

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Стрельнинская ул. д.10 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать пять тысяч сто тридцать рублей 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					39,469		125 130,38
АДС					39,469		125 130,38
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмопок 00-00010964 Смесь а/б дорожная холодная в мешках по 25кг БП-00013979 Щебень гранитный фр.20-40 40кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,98	36 967,63	36 228,28
				кг	750	23,47	17 602,50
				кг	900	5,08	4 572,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	18,14	1 240,29	22 498,94
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	18,1	577,91	10 460,22
4	4	Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 63 мм	ТЕРэ4.01-14-001-02	10 м	2	2 962,08	5 924,16
5	5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм БП-00013667 Муфта ППР 40 БП-00013669 Муфта ППР комби 40 X 1" НР БП-00013668 Муфта ППР комби 40 X 1 1/4" НР БП-00013673 Ниппель латунь 40 x 25 НР БП-00013671 Переход 40 x 32 вн латунь БП-00013663 Труба ППР 40 x 3,7мм 10 АТМ	ТЕР16-04-002-04	100 м трубопровода	0,2	195 857,95	39 171,59
				шт	10	19,20	192,00
				шт	5	210,50	1 052,50
				шт	5	408,00	2 040,00
				шт	5	204,10	1 020,50
				шт	5	235,50	1 177,50
				м	20	133,50	2 670,00
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (двор пересечка хвс на КОЛПИНСКУЮ д.5; двор пересечка хвс на Колпинскую 7)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,049	221 371,22	10 847,19

Прямые затраты по разделу:	62 353,97
Накладные расходы по разделу:	25 235,48
Сметная прибыль по разделу:	16 685,86
НДС 20% по разделу:	20 855,06
Итого по разделу, включая НДС:	125 130,38

Прямые затраты по всем разделам:	62 353,97
Накладные расходы по всем разделам:	25 235,48
Сметная прибыль по всем разделам:	16 685,86

НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

20 855,06

125 130,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.